Чăваш Республики

Вăрнар муниципаллă округĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

 17.07.2024 № 728

Вăрнар поселокĕ
	[image: Чувашский]
	Чувашская Республика

Администрация Вурнарского муниципального
округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.07.2024 № 728

п. Вурнары

	О внесении изменений в постановление администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 27 февраля 2023 г. № 140 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Вурнарского муниципального округа»

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 5 октября 2007 г. № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», администрация Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 27 февраля 2023 г. № 140 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Вурнарского муниципального округа» (далее – постановление) следующие изменения:
в п. 3.4 раздела 3 «Ведение кадрового резерва» постановления слова «отделом организационно-кадровой и юридической работы администрации Вурнарского муниципального округа» заменить словами «отделом организационной, кадровой и юридической работы администрации Вурнарского муниципального округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врио главы Вурнарского муниципального округа 			      А.Н. Фирсов

Исп. Михайлова А.С.
2-75-05
image1.jpeg